

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Müthing GmbH & Co. KG
Neumarkt
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903219
Kundennr.: 58007
Datum: 29. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210904062 vom 29.09.2021; Ihre Referenznr.: 21302382;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020633				
			*** Ihre Belegnr.: 21 302173 V. 01.09.2021 +				
1	40114	40100	BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	3	Stück	5,98	17,94
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021339				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm	2	Stück	6,47	12,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
3	60022		Pumpenhebel für PMS 2505 OMFB Pumpenhebel eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,85	15,85
5	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	4,28	21,40
6	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	5,95	5,95
8	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün,	2	Stück	2,52	5,04

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903219

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40471		1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg Ringmutter M 8, Ø 20 mm	10	Stück	0,32	3,20
10	40105		Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg BÜNTE Klemmhalter, f.	10	Stück	2,65	26,50
11	6		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							116,42
19% MwSt.							22,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							138,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903219 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,764

Lief. an Adresse

Müthing GmbH & Co. KG
 Neumarkt
 Hans-Dehn-Str. 7
 92318 Neumarkt
 Deutschland